Российская Федерация
Муниципальное автономное учреждение

«Савинский сельский Дом культуры»

ПРИКАЗ

08.12.2020 № 49 о/д

д. Савино

Об утверждении плана мероприятий
по противодействию коррупции
в муниципальном автономном учреждении
«Савинский сельский Дом культуры»

В целях повышения эффективности антикоррупционной работы и
реализации

Перечня поручений Президента Российской Федерации по
противодействию

Коррупции.

Приказываю:

1. Утвердить прилагаемый план мероприятий по прои водеиствию
коррупции в муниципальном автономном учреждении « Савинский сельский
Дом культуры» на 2020-2021 гг.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой

Директор МАУ « Савинский СДК»

.«s jl C I-

противодеис^ T R .........

I
. а/1 И

L  i p

на 202.0-2021